
UCHWAŁA NR XXIV/216/2017
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz.446 
z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Stanisławów na 2017 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów i Przewodniczącemu Rady Gminy 
Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 94226C09-FED9-4545-A6E9-4AA888C6ECD9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2017r. 

 

 

L.p. Termin Tematyka Podmiot referujący 

1. II kwartał 1. Uchwalenie Regulaminów i zasad korzystania z 

gminnych urządzeń i obiektów użyteczności 

publicznej oraz sposobu ustalania opłat za ich 

wykorzystanie. 

 

2. Plany pozyskiwania środków unijnych na 2017 -

2020. 

 
3. Informacja o planowanych w 2017r. remontach 

dróg, budowie dróg  oraz źródłach ich finansowania. 

 
4. Informacja o rozpoczętych inwestycjach i stanie ich 

realizacji w tym o remontach szkół – zakres 

wykonania prac. 

 
5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku na 

terenie Gminy Stanisławów za 2016r. 

 
6. Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy za 2016r. 

oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy. 

 
7. Sprawozdanie z działalności merytorycznej 

Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki 

Publicznej za 2016r.  

 
8. Sprawozdanie z działalności  Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 

2016r.   

 
 

9. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej i Zespołu Interdyscyplinarnego  

za 2016r. 

 
10. Zatwierdzenie stawek opłat za wodę oraz 

odprowadzanie ścieków. 

 

11. Informacja Wójta Gminy o sposobie wyboru 

dyrektorów szkół. 

 
12. Informacja Dyrektorów szkół o działaniach w 

kierunku  poprawy poziomu nauczania w szkołach. 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

Komendant Komisariatu 

Policji 

 

Skarbnik Gminy, Wójt 

Gminy,  

 

 

Dyrektor GOK  

 

 

 
Pełnomocnik do realizacji 

Gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania 

narkomanii  

 

Kierownik GOPS 

 

 
 

Wójt, Kierownik 

Referatu Gospodarki 

Komunalnej 

 

Wójt Gminy 

 

 

Dyrektorzy szkół 
 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/216/2017

Rady Gminy Stanisławów

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 94226C09-FED9-4545-A6E9-4AA888C6ECD9. Podpisany Strona 1



13. Organizacja wypoczynku wakacyjnego dzieci 

 

 

 

14. Informacja o stanie prac adaptacyjnych  

pomieszczeń gimnazjum na potrzeby przedszkola 

   

15. Uchwalenie programu dofinansowania budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

16. Wybór miejscowości, dla których zostanie 

opracowany projekt budowy sieci kanalizacyjnej  

 

17. Informacja o stanie przygotowania do Dożynek 

Gminnych oraz o planach imprez (dożynki , pikniki) 

na 2017r. 

 

Dyrektorzy szkół, 

Dyrektor GOK 

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy  

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy, 

Dyrektor GOK 

2. III kwartał Przerwa urlopowa w lipcu 

 

1. Informacja Wójta z wykonania budżetu za I półrocze 

2017r.  

 

2. Ocena stanu przygotowania placówek oświatowych 

do roku szkolnego 2017/2018 

 

3. Podsumowanie organizacji  wypoczynku 

wakacyjnego uczniów w czasie wakacji, 

organizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury i 

szkoły. 

 

4. Informacja o działalności służby zdrowia. 

 

5. Informacja na temat modernizacji Stacji Uzdatniania 

Wody w Sokólu 
 
 

6. Informacja o planowanych na 2018r. imprezach 

(dożynki, pikniki itp.). 

 

 

Wójt Gminy, Skarbnik 

Gminy 

 

Dyrektorzy szkół 

 

 

Dyrektorzy jednostek 

organizacyjnych, GOK, 

stowarzyszenia, GOPS, 

GKRPA  

 

podmiot świadczący 

usługi 

 

Wójt, Kierownik 

Referatu Gospodarki 

Komunalnej 

 

Wójt Gminy 

 

 

4. IV kwartał 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w 

tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów za rok 

szkolny 2016/2017. 

 

2. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady 

Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

 

3. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat 

lokalnych na rok 2018. 

 

4. Uchwalenie Gminnego Programu Współpracy 

Gminy Stanisławów z Organizacjami 

Pozarządowymi, działalność pożytku publicznego na 

2018r. 

Dyrektor SZO-W 

 

 

 

Wójt Gminy , 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Referat Finansowy 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

Id: 94226C09-FED9-4545-A6E9-4AA888C6ECD9. Podpisany Strona 2



 

5. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2018r. 

 

 

 

 

6. Sprawozdanie z realizacji inwestycji zaplanowanych 

na 2017r.  

 

7. Uchwalenie budżetu Gminy na 2018r.   

 

 

8. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2018 rok. 

 

 

  
Pełnomocnik do realizacji 

Gminnego programu 

profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz 

przeciwdziałania 

narkomanii  

 

Wójt Gminy 

 

 

Wójt Gminy, Skarbnik 

Gminy 
 

Rada Gminy 

 

 

Cały rok: 

- rozpatrywanie bieżących spraw Rady Gminy Stanisławów, 

- opiniowanie projektów uchwał, 

- opiniowanie sprawozdań. 

 
 

 

Id: 94226C09-FED9-4545-A6E9-4AA888C6ECD9. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Uchwalenie planu pracy Rady Gminy ma na celu uporządkowanie i podniesienie efektywności

pracy Rady Gminy.

Id: 94226C09-FED9-4545-A6E9-4AA888C6ECD9. Podpisany Strona 1




